
 

Sommerskolen 2020 
For elever/lærlinger i den videregående opplæringen i  
Vestfold og Telemark 

Sommerskolen er et gratis tilbud om intensiv opplæring for elever/lærlinger som har strøket og/eller 
fått ikke vurdert (IV) i standpunktkarakter og/eller eksamen. Årets Vg1 elever med IV grunnet 
fraværsregelen har ikke mulighet til å søke sommerskolen.  

Sommerskolen 2020 tilbyr kurs innenfor yrkesfaglig programområde:  
- Matematikk (MAT1001) 
- Naturfag (NAT1001) 

 
Kursene vil gå samtidig, og det er derfor ikke mulig å delta i begge fagene.  
Kursene vil foregå kl. 08.30 – 15.00 hver dag fra mandag 22.juni – fredag 3.juli.  
Deltakerne må ha med PC, kalkulator og skrivesaker.  

Sommerskolen vil foregå på tre skoler i Vestfold og Telemark fylkeskommune: 

 

Skogmo videregående skole, Kjørbekkdalen 11, Skien.  
Tilbyr fagene: Matematikk (MAT1001) og naturfag (NAT1001) 

     

Færder videregående skole, Banebakken 38, Tønsberg 
Tilbyr fagene: 
Matematikk (MAT1001) 
Naturfag (NAT1001) 

Sandefjord videregående skole, Krokemoveien 2-4, 
3214 Sandefjord 
Tilbyr faget: 
Matematikk (MAT1001) 
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Matematikkurset avsluttes med skriftlig eksamen fredag 3. juli. 
Naturfagskurset avsluttes med muntlig/praktisk eksamen fredag 3.juli (hvis det blir mange 
deltakere, blir det eksamen også torsdag 2. juli). 

Det er pliktig frammøte til alle timer 

Alle som underviser på sommerskolen er dyktige og engasjerte faglærere fra de videregående 
skolene i fylket.  Det er også engasjert assistenter på kursene.  

Gratis frokost kl. 08.00 - 08.30 og lunsj kl. 11.15 – 11.45.  

 

Informasjon om påmelding og sommerskolen: 

Er du elev  Kontakt skolens kontaktperson for sommerskolen – se oversikt  
Er du lærling  Kontakt fagopplæringsseksjonen i fylkeskommunen – se oversikt  
Ikke elev/lærling Kontakt Oppfølgingstjenesten – se oversikt 

 

Påmeldingsfrist: 1.juni  

Elever som ikke får bestått i standpunkt, kan melde seg fram til kursstart! 

 

Påmelding her 

 

 

Om kurset igangsettes på det stedet du ønsker, er avhengig av antall påmeldte. Vi kontakter deg 
hvis det ikke er nok påmeldte. Du får da tilbud om å gå til en annen skole, hvis det er ledig plass. 

 

NB! På grunn av koronapandemien tas det forbehold om gjennomføring av sommerskolen 2020. 
Dersom situasjonen endres og lokale eller nasjonale myndigheter iverksetter ytterligere 
smittevernsrestriksjoner kan det føre til at sommerskolen avlyses for i år.  

 

https://vfk.pameldingssystem.no/sommerskolen-7
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Kontaktpersoner ved de videregående skolene: 

Skole Navn E-post 

Skogmo vgs  
(35 91 92 00) 

Torunn E. Bruun torunn.e.bruun@vtfk.no 

Bamble vgs Arne Johan Moen arne.johan.moen@vtfk.no 

 

Hjalmar Johansen vgs Marit Hagen Øygarden marit.hagen.oygarden@vtfk.no 

 

Kragerø vgs Anne Lene Sørø Olsen anne.lene.soro.olsen@vtfk.no 

 

Nome vgs 
(35 91 88 00) 

Søve 

Lunde 

 
 

Atle Kjellevold Rød 

Finn Ødegård 

 
 

atle.kjellevold.rod@vtfk.no 

finn.odegaard@vtfk.no  

Notodden vgs Karl Agnar Wåle karl.agnar.waale@vtfk.no 

 

Porsgrunn vgs Inger Hedvig Matveyev inger.matveyev@vtfk.no 

 

Rjukan vgs Kjersti Lindtvedt kjersti.lindtvedt@vtfk.no 

 

Skien vgs Grethe Kibsgaard grethe.kibsgaard@vtfk.no 

 

Vest-Telemark vgs Siv Reidun Eide siv.reidun.eide@vtfk.no 

Bø vgs Runar Dragsund Elvestad runar.elvestad@vtfk.no 

Thor Heyerdahl vgs  
(33 12 31 00)  

May-Bente Jansson maybente.jansson@vtfk.no 

Sandefjord vgs 
(33 48 85 00) 

June Bryde june.bryde@vtfk.no 

mailto:torunn.e.bruun@vtfk.no
mailto:arne.johan.moen@vtfk.no
mailto:marit.hagen.oygarden@vtfk.no
mailto:anne.lene.soro.olsen@vtfk.no
mailto:atle.kjellevold.rod@vtfk.no
mailto:karl.agnar.waale@vtfk.no
mailto:inger.matveyev@vtfk.no
mailto:kjersti.lindtvedt@vtfk.no
mailto:grethe.kibsgaard@vtfk.no
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Skole Navn E-post 

Nøtterøy vgs 
(33 35 10 00) 

Ingvild Horpestad ingvild.horpestad@vtfk.no   

Færder vgs 
(33 30 96 00) 

Ole Haug ole.haug@vtfk.no 

Greveskogen vgs  
(97 59 17 76) 

Maria Eide maria.eide@vtfk.no 

Melsom vgs  
(99 02 76 05) 

Elisabeth Meier Johansen elisabeth.johansen@vtfk.no 

Re vgs 
(33 30 66 69)  

Elsa Lind Gudmundsdottir elsa.gudmundsdottir@vtfk.no 

Horten vgs 
(33 07 90 04) 

Ellen Maryann Rosenhave maryann.rosenhave@vtfk.no 

Holmestrand vgs 
(33 06 63 50)  

Karin Haugo karin.haugo@vtfk.no 

Sande vgs  
(92 02 46 23) 

Tone Vatle Johansen tone.vatle.johansen@vtfk.no 

Oppfølgingstjenesten  
(97 78 02 10) 

Eva Skage eva.skage@vtfk.no 

 

Kontaktpersoner i Vestfold fylkeskommune (35 91 70 00)  

Seksjon for fag- og yrkesopplæring Trude Johansen 
(91 52 09 76) 

trude.johansen@vtfk.no 

Seksjon for pedagogisk støtte og utvikling 

 Erla Jonsdottir 
(40 84 82 92) 

erla.jonsdottir@vtfk.no 

 Else Beate Husby 
(91 38 86 32) 

else.beate.husby@vtfk.no 

 


